Resultatrapport
Har-Hasseld Intresseférening
| Period 201805 - 201904

RORELSEINTAKTER
Forsiljning

3001 Medlemsavgifter
3005 Annonser
Summa forsiiljning

Ovriga rorelseintiikter

3989 Ovriga erhillna bidrag
Summa dvriga rorelseintiikter
SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSEKOSTNADER
Material och varor

4010 Inkop material och varor
Summa material och varor

Bruttovinst

Ovriga externa rirelseutgifter

5010 Lokalhyra

5011 Bryggarrende

5420 Programvaror

5460 Forbrukningsmaterial
5521 Underhall bryggor
5830 Kost och logi

5890  Ovriga resekostnader
6050  El brygghus

6070  Arsmiddag

6073  Avtackning

6150 Hard-Nytt, trycksaker
6250 Postbefordran

6540 [ T-tjénster

6570 Bankkostnader

6982 Foéreningsavgifter

Summa bvriga externa rérelseutgifter
SUMMA RORELSEKOSTNADER
Rirelseresultat

Finansiella poster

8310  Rinteintikter frin omsittnings
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Extraordiniira poster

8750 Extraordinira kostnader
Summa extraordinira poster

Resultat efter extraordiniira poster

ARETS RESULTAT

BLA Start 2010.2.101

DENNA PERIOD OMS%

180501-190430
58 550,00 97,0
180000 30
60 350,00 700,0
200 00
200 00
60352,00 1000
_ -393900 65
2393900 65
5641300 935
600,00 1,0
303000 50
-100,00 0,2
0,00 00
-30759,00 51,0
442,00 0,7
000 00
479300 7.9
240400 40
413300 02
697200 11,6
4155200 26
-116500 1,9
-110600 1,8
000 00
-53 056,00 87,9
5699500 94,4
3357,00 56
167827 2,8
167827 2.8
503527 83
=011 00
011 00
503516 83
503516 83

Sida 1

Rakenskapsar 2018-05-01 - 2019-04-30

_=>190430

58 550,00
1 800,00
60 350,00

2,00
2,00

 60352,00

-3 939,00
-3 939,00

56 413,00

600,00

-3 030,00
-100,00
0,00

-30 759,00
442,00
0,00
-4.793,00
-2 404,00
-133,00

-6 972,00
-1552,00
-1 165,00
-1 106,00
000
-53 056,00

-56 995,00
 3357,00

167827
167827

503527
0,11
-0,11

503516

- 5035,16

97,0
3.0
100,0

0.0
0.0

100,0

6,5
6,5

933

1,0
50
02
0,0

51,0
07
0,0
7.9
4,0
0.2

11,6
2,6
1,9
1,8
0,0

87,9

94,4
56
2.8
28
83
0,0
0,0
8,3

8,3

68 025,00
1 900,00
69 925,00

0,00
0,00

69 925,00

-3 093,00
-3 093,00

66 832,00

-1200,00
-3030,00
-438,00
-639,00

-17 761,00
0,00
-389,00

4 423,00
0,00
-400,00

-8 086,00
0,00

0,00
-1101,50
250,00
-37717,50

-40 810,50

29 114,50

0,00

0,00
29 114,50
0,00
0,00
29 114,50

29 114,50

UTG SALDO OMS% ACK FOREG AR JMFY%
__=>180430

86,1
94,7
86,3

0,0
0,0

86,3

127,4
127,4

84,4

50,0
100,0
22,8
0,0
173,2
0.0
0,0
108,4

86,2

0,0
0,0

17,3
0,0
0,0

17,3

17,3
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: Balansrapport

Harg-Hassel Intressefrening
Period 201805 - 201904

TILLGANGAR
Omsiittningstillgingar
Kassa och bank

1920 Plusgiro

1930 Bank rintekonto
1931 Sparkonto SBAB
1940 Bryggfond
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar
SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital
2060 Eget kapital
2069  Arets resultat
Beriknat resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
2890  Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

BLA Start 2010.2.101

ING BALANS DENNA PERIOD

Sida 1
Rikenskapsér 2018-05-01 - 2019-04-30

UTG SALDO
180501 180501-190430 =>190430

185 860,95 3207,00 189 067,95
0,09 -0,09 0,00

470 482,00 167827 472 160,27
002 0,02 000
656 343,06 4 885,16 661 228,22
656 343,06 4 885,16 661 228,22
656 343,06 4 885,16 661 228,22
-627 078,56 -29 114,50 -656 193,06
-29 114,50 29 114,50 0,00

- 0,00 -5 035,16 -5 035,16
-656 193,06 -5035,16 -661 228,22
_-150,00 150,00 000
-150,00 150,00 0,00

-656 343,06 -4 885,16 -661 228,22
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